
1930 ,.. ПРИКАЗ 

~ 9:
-,,~ 

• ~,.,~ 

М:)И 

№ /33 
(( /ct ~~2025 г. 
г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» опроса «Индекс отношения к 

воспитательной деятельности в вузе» на Всероссийской платформе 

«Твой Ход» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2025/2026 учебный год, 

приказываю: 

1. Провести в период с 18 сентября по О 1 октября 2025 года среди 
студентов очной формы обучения 2-4 курса бакалавриата и специалитета 
и 1-2 курса магистратуры опрос «Индекс отношения к воспитательной 

деятельности в вузе» на Всероссийской платформе «Твой Ход» 

(далее - Опрос). 

2. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной 

работы (далее - УМВР) Власову В .А. обеспечить : 

2.1. общую координацию проведения Опроса ; 

2.2. соблюдение конфиденциальности при проведении Опроса; 

2.3. проведение в каждом институте инструктажей по сопровождению 

Опроса. 

3. Директорам институтов: 

3.1. назначить ответственным за проведение Опроса заместителя 

директора по воспитательной работе; 

3.2. провести разъяснительную работу среди студентов 2-4 курса 

бакалавриата и специалитета и 1-2 курса магистратуры о целях Опроса, а 

также обеспечить прохождение Опроса студентами в соответствии с 

количеством (Приложение 1 ); 
3.3. направить начальнику УМВР Власову В.А. информацию о 

количестве студентов, прошедших Опрос, не позднее 1 О октября 2025 года; 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора 

по молодежной политике Федотова А.М. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.И. Замолодчиков 

11 1 



Приложение № 1 

к приказу от «Д ttfД ~025 г. № -~-~_J ___ _ 
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» опроса «Индекс 

отношения к воспитательной деятельности в вузе» на 

Всероссийской платформе «Твой Ход» 

Количество студентов 2, 3, 5 курсов 

Институт Количество участников 

ЭнМИ 46 
ИТАЭ 108 
иэвт 43 
иэтэ 66 
иээ 97 
ивти 108 
ИРЭ 100 
гпи 43 
ИнЭИ 131 
игвиэ 31 

Количество студентов 4 и 6 курсов 

Институт Количество участников 

ЭнМИ 18 
ИТАЭ 40 
иэвт 17 
иэтэ 26 
иээ 35 
ивти 36 
ИРЭ 28 
гпи 19 
ИнЭИ 46 
игвиэ 13 

1 11 


